

Produktdatenblatt



Mini-Spluffin® "Curry-Süßkartoffel-Rübchen"



Artikel - Nr. 43323
Bezeichnung des Lebensmittels Spluffin herzhaft
EAN 4009837433230
Dieses Produkt ist vegan

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	48
Bruttogewicht	0,05	2,40
Nettogewicht	0,045	2,16
L x B x H (mm)	0 x 0 x 40	400 x 300 x 400
Durchmesser (mm)	60	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 6,0 cm, H 4,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Mini-Spluffin® "Curry-Süßkartoffel-Rübchen"

Brennwert	953 kJ / 228 kcal	Süßkartoffel, DinkelWEIZENmehl, Mairübe, Margarine(Palmöl, Wasser, Rapsöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Beta-Carotin), Wasser, Petersilie, Reisdink(Wasser, Reis, Sonnenblumenöl, Meersalz, Säureregulator Calciumcarbonat), Sonnenblumenkerne, Apfelmus (Äpfel, (geschält), Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Sonnenblumenöl, Rohrohrzucker, Hefe, Meersalz, Curry(SENF,	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SELLERIE UND -ERZEUGNISSE, SENF UND SENFERZEUGNISSE
Fett	10,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	3,1 g		
Kohlenhydrate	29,1 g		
davon Zucker	5,1 g		
Eiweiß	4,9 g		
Salz	0,69 g		

Kreuzkümmel, Koriander,
Bockshornklee, Fenchel, Curcuma,
Cayennepfeffer, SELLERIE,
Zwiebeln, Knoblauch, Steinsalz),
schwarzer Pfeffer, (gemahlen)

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

2 Tage

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 26.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de
